ПРИКАЗ

№ ~Lo
((-/о )) tf'~d-1

г. Москва

О привлечении сотрудников хозяйственного отдела к работе в выходной день

В целях обеспечения проведения в «ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» проведения

Международной московской олимпиады по теоретическим основам электротехники имени

К.А. Круга» .

приказываю:

1. Привлечь к выходу на работу 20.04.2025 года нижеперечисленных сотрудников:

Воловикова Т.Н. гардеробщик 1 разряда

2 Гусейнова И .З. кызы уборщик 1 разряда

3 Зенина Л .Н . уборщик 1 разряда

4 Калашникова Т.В. уборщик 1 разряда

5 Касьян М.С. гардеробщик 1 разряда

6 Клюева Р.Т. гардеробщик 1 разряда

7 Косачева Н .В. уборщик 1 разряда

8 Кыдырбаева Ж.О. уборщик 1 разряда

9 Макарчук В.И . комендант

10 Махмудова Б.С. уборщик 1 разряда

11 Саидова М .Д. уборщик 1 разряда

12 Сангова З.Ч. уборщик 1 разряда

13 Сапарова А.А. уборщик 1 разряда

14 Сулубаев Ш.О. дворник 1 разряда

15 Таирова А.А. уборщик 1 разряда

16 Хромова В .М. комендант

Проректор -=---~ Лейман Е.Н.